平成 20 年 10 月 28 日

各位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目 6 番 36 号

株 式 会 社 ア ム ス ラ イ フ サ イ エ ン ス

代 表 取 締 役 社 長  淺 山 雄 彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先
取 締 役

社 長 室 長
白鳥弘之

電 話 番 号 0 5 4 （ 2 8 1 ） 5 2 3 8

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 27 日開催の取締役会において、平成 20 年 11 月 26 日開催予定の第 28 期

定時株主総会に定款の一部変更を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 変更の理由

漢方医療用医薬品・一般医薬品の製造・販売及びジェネリック医薬品の販売を手掛ける本草製薬株式

会社をグループ会社に迎え、より積極的に業務の共有化を図るため次のとおり変更を行うものであり

ます。

2. 定款変更内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第 1章 総   則

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1.～18.（条文省略）

（新設）

19.  （条文省略）

第 1章 総   則

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1.～18.（現行どおり）

19.  医薬品の販売、卸売り

20.  （現行どおり）

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 20 年 11 月 26 日（水曜日）

定款変更の効力発生日      平成 20 年 11 月 26 日（水曜日）

以上